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Sprawa: Dostawa spodni wiosenno - jesienno - zimowych z ociepleniem i bez ocieplenia.

Zamawiajacy - Poczta Polska S.A. w imieniu, ktérego postepowanie prowadzi Poczta Polska S.A. Pion
Infrastruktury udziela odpowiedzi na zadane pytania:

__ Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza skfadanie ofert czesciowych tzn. na spodnie z ociepleniem lub na spodnie bez
ocieplenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza skladania ofert cze$ciowych.

Pytanie 2:
Zwracamy sie z prosbg o podanie podstawy prawnej, na ktérej opiera sie zamawiajgcy przeprowadzajgc
postepowanie na podstawie wewnetrznych przepisow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze niniejsze postgpowanie prowadzone jest na podstawie art. 132 ust. 1 pkt. 7 w zw. z art.
133 ust.1 PZP. Jest to zamowienie sektorowe, ponizej kwoty 418 000,00 euro, do ktérego nie majg zastosowania

—

Jrzepisy Pzp.

Pytanie 3:
Prosimy o podanie podstawy prawnej, na ktdrej opiera sie Zamawiajacy prowadzac postepowanie w sposob
niejawny.

Odpowiedz:

Zamawiajgey informuje, ze ninigjsze postepowanie prowadzone jest na podstawie wewnetrznych Regulacji Poczty
Polskiej S.A. Przedmiotowe postepowanie dotyczy zamoéwienia udzielanego w celu wykonywania dziatalnosci
sektorowej tj. $wiadczenia ustug pocztowych (Art. 132, ust 1 pkt 7 Pzp). W zwigzku z powyzszym Poczta Polska na
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podstawie obowigzujgcych wszystkie podmioty prowadzace dziatalnos¢ gospodarcza przepiséw prawa np. KC oraz
wewnetrznych uregulowan, ktére przyjgat Zamawiajgcy kreujgc polityke zakupowg w Spoice. Zasady na jakich
udziela tego zamdwienia zostaty okreslone w SIWZ zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 4:
Jaki rodzaj tasmy ma byé zastosowany w spodniach ,czy ma byé to tasma koloru srebrnego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zastosowania tasmy okreslonej w zataczniku nr 2, 2a do Umowy (zatgcznik nr 3 do SIWZ).
Zamawiajacy informuje, ze kwestia ta bedzie szczegdtowo omawiana na negocjacjach.

Pytanie 5:
Czy w spodniach moze by¢ zastosowana podszewka siatkowa 100% poliester.

Odpowiedz:
W zatgczniku nr 2a do umowy pkt 15, Zamawiajgcy w zakresie wymagania do tkaniny podszewkowej okreslit tylko —
- 100% poliester. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie podszewki siatkowe;.

Pytanie 6:

Czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie saszetki z innej tkaniny niz podszewka siatkowa.
Wykonanie saszetki z siatki zapinanej na zamek wg naszej opinii nie spetni swojej funkgc;ji .
Proponujemy wykonanie saszetki z tkaniny podszewkowej zapinanegj na rzep.

(zamek przedraza koszt saszetki ,rzep spetnia doskonale forme zapigcia)

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie saszetki z innej tkaniny niz podszewka siatkowa oraz dopuszcza wykonanie
Zapiecia na rzep.

Pytanie 7: %
Prosimy o udostepnienie zatgcznika 6,6a ,6b,6c umowy ,poniewaz planujac przystapienie do tak znacznej ilosci
produkcyjnej niezmiernie wazne jest wstgpne rozpoznanie rynku w kwestii dostgpnosci tkanin na dany okres
realizacji. "

Zakup na poczatku umowy na caly rok tak duzej ilosci tkaniny wigze sig¢ z poniesionymi duzymi kosztami
finansowymi. Wobec powyzszego wstepne prognozy ilosciowe zapotrzebowania na spodnie pozwolg na

zaplanowanie dostaw tkaniny .

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z § 4 ust. 1 Projektu Umowy szczegolowe rozdzielniki ilosciowo-rozmiarowe zostang
przekazane Wykonawcy w dniu podpisania umowy. Natomiast, prosze mie¢ na uwadze, ze zgodnie z § 1 ust. 5
Zamawiajgcy zastrzega, iz gwarantuje zakup 70% ilosci docelowych asortymentu okreslonego w ust. 1. Pozostate
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30% ilosci docelowych przedmiotu zaméwienia lub ich cze$é moze zostaé zamodwiona w zaleznoéci od potrzeb i
woli Zamawiajgcego (prawo opcji). Z przyczyn technicznych Zamawiajgcy nie ma mozliwosci udostepnienia
szczegbtowych rozdzielnikdw na tym etapie.

Pytanie 8:

W przypadku wspoélnego ubiegania sie o udzielenie zaméwienia przez Wykonawcéw czy informacje z banku
potwierdzajacg wysokos¢ posiadanych $rodkéw finansowych lub zdolno$é kredytowg Wykonawcy moze ztozyé
dwoch Wykonawcow np. jeden na 200 000,00 zt a drugi na 300 000,00zt czy tylko jeden na 500 000,00zt.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze obaj Wykonawcy, wystepujacy jako podmiot wspoélny muszg spetiaé fgcznie warunek
posiadania $rodkéw finansowych lub zdolno$¢ kredytowa na kwote 500 000,00 zt.

Pytanie 9:
— Czy jest mozliwos¢ dokonania zmiany w zapisach projektu umowy, wydtuzenia terminu pierwszej dostawy dla
spodni z ociepleniem z 40 dni roboczych do 60 dni roboczych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze kwestia ta moze by¢ przedmiotem negocjacji.

Pytanie 10:

W warunkach surowcowo-technicznych na spodnie bez ocieplenia jest napisane " w przednich czesciach nogawek
otwory ciete boczne zapinane na suwak (imitacja kieszeni)" czy to znaczy ,ze nie muszg posiada¢ workéw
kieszeniowych.

Odpowiedz:

Spodnie bez ocieplenia nie posiadajg workéw kieszeniowych ze wzgledu na to, ze sg zakiadane na wiasng odziez.
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